АДМИНИСТРАЦИЯ города ОЛЕНЕГОРСКА

с подведомственной территорией Мурманской области

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

       01.12.2017

                                                      № 624
Об итогах проведения регионального этапа Всероссийского конкурса юных исследователей окружающей среды
 В соответствии с приказом Министерства образования и науки Мурманской области от 30.11.2017 № 1870 «Об итогах проведения регионального этапа Всероссийского конкурса исследователей окружающей среды» и на основании протокола заседания жюри от 20.11.2017 в Номинации «Зоотехния и ветеринария» призером признана Леглай Елизавета, обучающаяся МОУ «Средняя общеобразовательная школа №4 - III место.

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :
1. Рекомендовать руководителю муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4» (Шепелева Е.Н.) изыскать возможность для поощрения Дунаевой Ирины Анатольевны, учителя биологии, подготовившей призера конкурса.
2. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего специалиста сектора дополнительного образования и воспитательной работы в составе комитета по образованию Администрации города Лялину Е.С.
Председатель                                                                                 Л. Ф. Орлова

Рассылка: дело, к.7, ИМЦ-, шк.4